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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J69102503I

2. Data e Regjistrimit 01/10/1995
3. Emri i Subjektit VAGALAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Memaliaj   Rruga Tafil Buzi, Godina 15, Kati 3, 
Ap.3, Zona Kadastrale Nr.2646, Kutia Postare 6346 
137.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimet civile dhe ekonomike,ujesjellesa dhe 

kanalizime,ndertim rrugesh, punime topografike.Projektim i 
bazamenteve gjeodezike per rilevime ne te gjitha shkallet, 
punime dheu dhe sistemime, taracime terrenesh.Ndertime 
civile dhe ekonomike.Ndertim ujesjellesa 
kanalizime.Ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impiante 
vaditese.Punime mbrojtjeje dhe sistemimin hidraulike, 
sillosa, kulla, kulla uji etj prej beton armeje, 
metalike.Rikonstruksione godinash civile e ekonomike, 
veshje fasadash etj.Punime topogjeodozike ne objekte 
inxhinierike, aktivitet tregtare, import-eksport te materialeve 
te ndertimit dhe pajisjeve te nderrimit te veglave te punes per 
aktivitetin ndertues. Mirembajtje rutine dhe dimerore per te 
gjitha kategorite e rrugeve. Importimin e impianteve dhe 
paisjeve per, fabrika te prodhimit te produkteve industriale 
dhe Ushqimore. Montimin dhe Instalimin e tyre, impianteve 
elektrik, impianteve hidraulik dhe termik,impianteve te 
avullit. Montimin dhe Instalimin e sistemeve qendrore te 
aspirim - kondicionimit ne objektet civile dhe industriale. 
Montimi dhe instalimi i linjave dhe paisjeve ne fabrika te 
industrise se rende edhe ne ate ushqimore.
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Sefer Hoxha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2016                Deri: 16/05/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SeferHoxha

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
137.700.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Tepelene  TEPELENE AA 836 JB Tirane  
Vaqarr VAQARR TR 2532 U Tirane  Vaqarr VAQARR Bot 
Nafte Renault, targa  AA773RC Tirane Tirane  TIRANE 
Kamion Iveco Fiat, TR 5742 S Tirane  Vaqarr VAQARR 
Automjet me targe TR 2215 U Tirane  Vaqarr VAQARR 
Buldozier Liebherr shasia 281/138 Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targe TR 0399 M. Tirane  Vaqarr VAQARR 
Automjet me targe AA 918 HP Tirane  Vaqarr VAQARR 
Mini Eskavator kobelko shasia AVI0664 Vlore Sarande   :  
“STRUKTURE TURISTIKE HOTEL 4 KATE ME 1 KAT 
NEN TOKE ,NJESIA ADMINISTATIVE 
KSAMIL,BASHKIA SARANDE Pasuria NR 1/197 dhe ZK 
2297. NE EMER TE ZHVILLUESIT RAMADAN DHE 
BEHIJE PASHAJ Tirane  Vaqarr VAQARR Kamion Man 
AA 213 NO Tirane  Vaqarr VAQARR Fuoristrade Ford 
Ranger targa AA406RC Tirane  Vaqarr VAQARR 
Kamionçine Iveco targa AA 169 SK Tirane  Vaqarr 
VAQARR Terheqes Scania TR 9967 T Tirane  Vaqarr 
VAQARR Auto Vinxh Gotwald targa AA093SK Tirane  
Vaqarr VAQARR Bot Uji Mercedes Benz targa AA772RC 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet me targa TR 5008 K 
Tirane  Vaqarr VAQARR Rruga e Arbanes, Ngjitur me 
magazinat "Elal Kom", Afer shkolles "Vellezerit Kajtazi" 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet me targa AA 207 NO 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 351 AH 
Tirane  Vaqarr VAQARR Fuoristrade Ford Ranger targa 
AA407RC Tirane  Vaqarr VAQARR Kamion Iveco Magirus 
AA 210 NO Tirane Kamez  KAMEZ Ndërtim Rr. 
Frutikulturë (Rr. Pingul me Rrugën Azem Galica + Rr. “Isuf 
Gërvalla” + Rr. “Brezaret”) .Kamez Tirane  Vaqarr 
VAQARR Automjet me targa TR 2217 U Tirane  Vaqarr 
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VAQARR Autobuz Daimler Chrysler Sprinter targa 
AA492HM 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VAGALAT
Web site: www.vagalat.al
E-Mail: vagalat_shpk@live.com  
Telefon: 0692080899  
Të Tjera: Veprimtaria Ndertuese

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097963-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/09
/1995

Numri i Vendimit:12103, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 12-09-1995 Emri I subjektit: "VAGALAT" Forma ligjore: sh.p.k Data 
e themelimit: 12-09-1995 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Lagja 5, Tepelene Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Projektim i bazameneteve gjeodezike per rilevime ne te gjitha 
shkallet.Punime dheu,sistemime,tarracime terrrenesh.Ndertime civile dhe 
ekonomike,hekurudha,vepra arti,ujesjellesash,vepra kullimi,impiante vaditese,sistemime 
hidraulike,punime topogjeodezike,rikonstruksione godinash,import-eksport te materialeve 
te ndertimit paisjeve dhe veglave te ndertimit. Perfaqesuesi ligjor: Sefer Hoxha Ortaket: 
Sefer Hoxha

Lista e Dokumenteve:
 R18-Nr-10-kK-21-November-20070048.pdf

2. 30/06
/2006

Numri i Vendimit:12103/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. Caktimin e z. Stoli 
Laze si ekspert kontabel i autorizuar per kryerjen e aktit te ekspertimit i cili do te 
evidentoje zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
 R18-Nr-10-kK-21-November-20070048.pdf

3. 22/09
/2006

Numri i Vendimit:12103/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te paraqitur nga ekspertja kontabel . Zmadhimi i kapitalit ne shumen 
10.300.000 leke

Lista e Dokumenteve:
 R18-Nr-10-kK-21-November-20070048.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12550739-1271-4917-B5D3-10D061342B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12550739-1271-4917-B5D3-10D061342B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12550739-1271-4917-B5D3-10D061342B88
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13/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145301-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "10.300.000,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "103.000,00"          u be            "1.000,00"         
Objekti ishte            ("Projektim i bazameneteve gjeodezike per rilevime ne te gjitha 
shkallet.Punime dheu,sistemime,tarracime terrrenesh.Ndertime civile dhe 
ekonomike,hekurudha,vepra arti,ujesjellesash,vepra kullimi,impiante vaditese,sistemime 
hidraulike,punime topogjeodezike,rikonstruksione godinash,import-eksport te materialeve 
te ndertimit paisjeve dhe veglave te ndertimit.")          u be            ("Ndertimet civile dhe 
ekonomike,ujesjellesa dhe kanalizime,ndertim rrugesh, punime topografike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjia  Mustafa Matohiti. Godine 3-kateshe, Kati Perdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Godine Banimi 4 Kateshe,Kanali i Çukes;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Memaliaj;         ;         
MEMALIAJ;         L. 5;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sefer Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.300.000,00")            u be              ("100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156776-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-180099-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692080899")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4388C2-95D9-4397-90AF-7DD5BE128CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA6504B-87F2-401A-8434-BC18F342B1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D7DD1B-4E6E-40A7-A01C-10BAF30955F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061F7378-5C84-4708-9032-3E67DFC7B932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0359F5B6-B6DF-4130-8F66-407A6D4693FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5792FA7-5CFA-4259-A7BC-520875E59F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5792FA7-5CFA-4259-A7BC-520875E59F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B134C5-4D70-4FAF-B389-81995B9475C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF6F3E4-6903-4FD5-90EE-D62707774BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5A2EBB-0908-48BE-9A88-DDEAA782162B
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Godine Banimi 4 Kateshe,Kanali i Çukes;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-204792-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
MEZEZ-FUSHE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-207668-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga e Arbanes, Ngjitur me magazinat "Elal Kom", Afer shkolles "Vellezerit 
Kajtazi";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-214287-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 9061 N.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz, Me targe TR 8907 E.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 9062 N.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe RW-PP45.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 7582 L.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 0399 M.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BD929F-14B3-428E-A734-6D70E2E86134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B170DAA6-68D7-4064-81EA-CC7415CA0DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5184DEF7-A66C-4576-9972-05106C7BF1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A631D24-05E8-4682-BF05-357ECFFC3A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA24005C-A083-44C5-A613-4AAEE6CD15FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF13B20-A4E1-419A-ADF3-54D1E12A5B46
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Autobuz Benz Mercedes, Me targe TR 2217 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-215490-02-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "103.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti kamionçine Mercedes Benz me targe TR 8317 R.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sefer Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("10.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-240404-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz Mercedes, meTarge TR 8094 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe RW-PP45.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-262590-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 9061 N.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 9062 N.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431281CB-2C47-4DD8-A0B4-82E1FC76CB7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C848D620-8408-4801-8201-D9DA514A39D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2500E3-BE2C-4418-92F8-AC52285373DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B591CC-EC05-4E6C-A15F-E09286F5BDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57136E34-24B6-41A9-A1E6-2B3C828E7889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A511CC-EFDE-414E-A49B-B7AA42D7064E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD7E852-5380-4DB5-A052-E0B3E459B222
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-357999-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveco Fiat, TR 5742 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz, TR 6927 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-365201-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targa TR 5794 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428205-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 2215 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 2218 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 2216 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 2217 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 1209 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 4039 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 5008 K;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439D1FD1-D91A-423F-81D5-4259E7683F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB04162-7A5C-4C83-9CFE-8416422B6B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0484F32-DD88-413C-9FED-281E9F154993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4485BA13-DC02-423E-B6EC-FDB1BDDC11F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB12F86-7CC4-4C27-88E7-0E4463BE7E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC19CC2B-F7E5-4569-B853-2CD244A39F48
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-436422-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Godine polifunksionale gjashtekateshe (4+2) , Qafa e Kasharit tek Mbikalimi i 
Rinasit;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-458806-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 2532 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550427-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.05.2011 te ortakut te vetem, per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise dhe zgjatjen e afatit te administratorit. Depozitimi i 
statutit te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertimet civile dhe ekonomike,ujesjellesa dhe kanalizime,ndertim 
rrugesh, punime topografike.")          u be            ("Ndertimet civile dhe 
ekonomike,ujesjellesa dhe kanalizime,ndertim rrugesh, punime 
topografike.Projektim i bazamenteve gjeodezike per rilevime ne te gjitha shkallet, 
punime dheu dhe sistemime, taracime terrenesh.Ndertime civile dhe 
ekonomike.Ndertim ujesjellesa kanalizime.Ndertim vepra kullimi, ujitje toke e 
impiante vaditese.Punime mbrojtjeje dhe sistemimin hidraulike, sillosa, kulla, kulla 
uji etj prej beton armeje, metalike.Rikonstruksione godinash civile e ekonomike, 
veshje fasadash etj.Punime topogjeodozike ne objekte inxhinierike, aktivitet tregtare, 
import-eksport te materialeve te ndertimit dhe pajisjeve te nderrimit te veglave te 
punes per aktivitetin ndertues.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sefer Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/09/1995")            u be              ("12/05/2011")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D54EC5-E792-4325-AFD6-34DF0B603E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1397D45F-37E8-40CC-827D-FCD0D1DC0310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6056A0CE-FAB7-4342-94F6-024436896408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A3D5B2-911E-46E7-B3FE-E3B1AFE87D12
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sefer Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

01/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-614259-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 31.10.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Komsi;         KOMSI;         Komuna 
Komsi prane uzines se ferrokromit;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

03/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-615234-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.04.10.2011 per emerimin e ekspertes 
kontabel te regjistruar Stoli Laze me license profesionale nr.36 per pergatitjen e raportit te 
rritjes se kapitalit te shoqerise "Vagalat" shpk.Depozitimi i vendimit dt.17.10.2011 per 
miratimin e raportit te ekspertes kontabel te regjistruar zj.Stoli Laze per rritjen e kapitalit te 
shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.300.000,00"          u be            "137.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "103.000,00"          u be            "1.377.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sefer Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.300.000,00")            u be              ("137.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-734231-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit,date 03.04.2012,per 
hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727543B3-1516-403E-A26C-5DC88FBD1877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B00E59-C093-4500-B76B-7F35FC473658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EA5F4B-5CF4-49A8-92A6-FA381B0EE18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF6AB54-DF30-4CF0-A009-589BD74395E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCFA88D-4302-4943-B074-D9481042DC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F48E90-9ED2-4454-8ACF-7597EA3833EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02CBF65-365C-4F86-8418-C0F264538E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31463B3E-DBC6-497F-AF19-C1052092E114
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysme Rimorkio  Minerva TR 9965 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes Scania TR 9967 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         SHARRE;         
Komuna Vaqarr, Fshati Vaqarr Koder(Xana);         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Kamion Man AA 206 BL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-735912-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.04.2012,per mbyllje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 7582 L.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz Mercedes, Me targe TR 2217 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz, TR 6927 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-738104-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
05.04.2012 , ku eshte vendosur hapja e nje adrese te re dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveco Magirus TR 2217 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90031894-7996-4FB1-B8CB-2BAA87910DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16C5B7E-2424-4480-B2E0-F747DC9D8E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C9F329-67B8-443E-850E-2540B8B38123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C9F329-67B8-443E-850E-2540B8B38123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C896DD30-BD74-4284-B483-676D4A904130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113BCC6C-8385-426C-8AEB-6A22AFDB3C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047278D3-BE7B-4E22-A247-D779E5079C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68417059-00D5-4736-9813-4FEC3FBC6AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A4D5FB-25F1-4BF5-9370-91BABBB15479
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-065778-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave dat 02.04.2013 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja dhe mbyllja e dy adresave dytesore te usthrimit te 
atkvitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Prane uzines se Ferro-Kromit ( ACR );         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 18;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Komsi;         KOMSI;         Komuna 
Komsi prane uzines se ferrokromit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Godine polifunksionale gjashtekateshe (4+2) , Qafa e Kasharit tek Mbikalimi i Rinasit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-288853-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.12.2013 per 
mbylljen e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targa TR 5794 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Benz Mercedes, meTarge TR 8094 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz, Me targe TR 8907 E.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A4D5FB-25F1-4BF5-9370-91BABBB15479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19BEEB9-98A8-4597-8936-9B85C81A1B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9966DDD5-6BAC-4027-99A9-2A2D75A392C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD49814B-9888-4176-A056-625F4CF09F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD45578-CAFA-4C6B-8DDD-6E2DF0F6EFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D5053E-24EC-412A-B214-D6C90CB59588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D5053E-24EC-412A-B214-D6C90CB59588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B925EA-ADF7-4AD6-B229-1199670ABC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D563A864-E444-48DE-9643-5A2B81E329DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6136157E-EAD9-4CB4-A346-9AD543C1B19D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8290A31-89F0-476C-8B52-EC5945E69C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8290A31-89F0-476C-8B52-EC5945E69C70
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27/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-409452-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.03.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha prane Ish Restorant Berlini;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-434704-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.14.04.2014, për hapje adrese 
sekondare. - Depozitim i kërkesës dt.14.04.2014, për mbyllje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         AA 836 JB;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 18;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555766-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFB6109-EB19-4501-821D-53E392F4BC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFB6109-EB19-4501-821D-53E392F4BC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0069DC50-C677-42E2-BB68-5727E1DB03DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE619881-980D-4507-BFF9-E84AEB34B4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE82EA2-7D16-4214-AA65-1CE79AA641B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098F6B0B-F490-4EE7-A586-563898A7A252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB3749A-08EA-4CC1-8432-7DFAD1052616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB3749A-08EA-4CC1-8432-7DFAD1052616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111C29A2-0428-4238-A264-F5589B3554AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F2B99F-1DE3-4430-BAC1-16E00191AE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312E0A7D-06EA-424A-A1BB-367401C398F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394C72A0-B659-42A6-B917-4E3E149AC2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B7FA19-29D4-452D-803E-8FB9C4DE0845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3963CE7B-7F6B-4C99-B6E5-F74D09C9208A
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23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566662-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-735801-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.11.2014, per mbyllje te adreses 
dytesore dhe hapje te adreses se re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 351 AH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha prane Ish Restorant Berlini;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789587-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812857-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.01.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, prane Euro Beton 2005;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580DECB3-EC27-4852-8D7B-14CCB2813A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30E05A8-0F7E-4C37-97CC-CC347CC86F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D14F0DD-82F5-4D8A-B4F5-DFBB1A96071D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056E759F-AACC-4C5F-9F45-E0C819F80B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056E759F-AACC-4C5F-9F45-E0C819F80B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B18EE7-43E6-4A8A-B4DF-0C0EF3465420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B18EE7-43E6-4A8A-B4DF-0C0EF3465420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76242ED-3584-4963-98B0-AE8546224C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F59CA90-CAAF-4579-911F-D5E60EBEC933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22CC598-E6AD-4C53-BFDD-15C914F507EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEBEF14-64C4-47C7-AC06-4EA84243C9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3397238C-C9A1-49E2-8DFD-CEE272FEA3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE6F19E-476F-4459-805A-E6635C8FF7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE6F19E-476F-4459-805A-E6635C8FF7E3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-018312-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.572 Prot, Nr.570 Dosje, datë 
17.04.2015, lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private “EVELINA BEKTESHI”, drejtuar 
QKR,  ku ështe urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative në çdo aset, 
kapital dhe aksione në emër të shoqërisë, administratorit dhe/apo ortakeve të shoqërisë 
“VAGALAT” sh.p.k, me NIPT J69102503I, në emër të shoqërisë, admiistratorit z.Sefer 
Hoxha dhe/apo ortakëve të saj.  

Lista e Dokumenteve:

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079673-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159763-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-211164-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 18.08.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8052814-418F-4470-BA1E-9E9E95AE3A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5FBAEE-980B-4E68-8C5C-B12E938B67E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA47878-E7A4-4C2F-A5D1-BC0853B842BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA47878-E7A4-4C2F-A5D1-BC0853B842BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA35F973-1585-4341-BA41-00EAA58C8EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA35F973-1585-4341-BA41-00EAA58C8EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5027474-7777-4C32-9B9D-40218FDF103C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C91099B-A6F7-4CD2-88B0-1229931A21E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B432CFFB-8058-414E-B292-206D9C58339A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8BAB27-A125-432D-908B-4346115BF490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282A98AB-3F77-4DB9-86C9-88C6041FC479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6D2C96-3789-49CB-ABAC-8DB7E28C5F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6D2C96-3789-49CB-ABAC-8DB7E28C5F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A82BDC3-2795-4C87-A70D-955DCF9AB452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B28070-12CF-40A7-99D2-F5CCBF420B35
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targa TR 2217 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Terheqes Scania TR 9967 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targe AA 918 HP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targa TR 4039 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
TR 2532 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targa TR 2218 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 2218 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
2532 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 2217 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 1209 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 4039 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes Scania TR 9967 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-336839-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 06.10.2015 te administratorit ku 
eshte kerkuar mbyllja e nje adrese sekondare si dhe hapja e nje adrese tjeter sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targe TR 2215 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 2215 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C75262-A4E7-40C4-BA71-D59EE06259FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AF242C-74CF-4849-B719-E697A581EDF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE87FE28-5725-4F1F-BF3D-36C5ADAF49F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB066B3-8E4E-4CD0-97AD-65BB88E2D023
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paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-662883-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.04.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Kamion Man AA 213 NO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targa TR 5008 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targa AA 207 NO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Kamion Iveco Magirus AA 210 NO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targa TR 2218 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 5008 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveco Magirus TR 2217 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Kamion Man AA 206 BL;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-701259-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.05.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Sefer Hoxha.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sefer Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/05/2011")            u be              ("16/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sefer Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2016")            u be              ("16/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB066B3-8E4E-4CD0-97AD-65BB88E2D023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6628CE-63DB-4D4F-B48C-7146F9C2911B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82409377-DCCB-46F7-A3F3-5AFA883F193C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82409377-DCCB-46F7-A3F3-5AFA883F193C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4F8D00-CF04-4C79-B97D-A72C4543BED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618CF43E-9B4C-430F-B8CC-7FA25CEF45E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCF171D-F6F8-4490-A1FF-97FE1DCFA5A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE69DC6-BAD9-440E-8D8C-A29B9A5D1747
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paguar)

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-724958-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.05.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, prane Euro Beton 2005;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789850-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835282-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873154-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2009.

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004537-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE69DC6-BAD9-440E-8D8C-A29B9A5D1747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADE8EDC-4D28-4BC8-AEC5-8B4DB2E13B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADE8EDC-4D28-4BC8-AEC5-8B4DB2E13B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5012E8B-EC78-4DEE-A56F-FE12656BB44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4502427B-E653-43B4-BFDE-592DC41A638A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91E9254-C1A1-46DE-AF2F-8318857CBF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17790CF-3451-42F1-BB8E-F8E0DC55F067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3597CB74-FD3A-430F-AD86-219E2A8A39BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EB5657-1F7E-4DBB-81D5-2240EA178F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EB5657-1F7E-4DBB-81D5-2240EA178F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3E6EE0-B959-41F7-9152-51D00115AD2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADEC6FA-2090-474D-81BE-5743F2A3FA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E26936-F46E-4F78-AF81-AD65BAD04663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A165ED-28B2-4056-9713-F276A65874CB


18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-048317-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
23.11.2016, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         SHARRE;         
Komuna Vaqarr, Fshati Vaqarr Koder(Xana);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-154989-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 13.02.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Fshati Vishocice, prane Stacionit te Madh te Matjes se Gazit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-183302-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.03.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Prane uzines se Ferro-Kromit ( ACR );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BDB49E-C66D-4012-A309-1F11EA3856E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A1F8A7-2344-4055-B552-190FC0945CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E71CCF9-D133-457D-AFEF-500DEC0AD532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E71CCF9-D133-457D-AFEF-500DEC0AD532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5657468C-011E-4932-A739-7317437B111F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335D89DF-71DF-408F-A48D-D46ADF556206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335D89DF-71DF-408F-A48D-D46ADF556206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C416BD23-AEB8-4406-BFC7-479A85971866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3387B6-D7DE-4D54-8565-8A1AF5DA5399
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paguar)

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-240044-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.03.2017 ku eshte 
vendosur:Emerimin e ekspertes kontabel te regjistruar Znj.Stoli Laze me nr.license 36 per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367078-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-466652-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 14.09.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Topoje;         SEMAN;         Seman, 
Stacioni i Kompresoreve te Gazit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-600413-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 20.12.2017 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3387B6-D7DE-4D54-8565-8A1AF5DA5399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF494D6-709F-4F93-8353-23F60017D2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9628DA-EB0C-48BF-84A3-50953E61F2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DED022-C58E-4AF6-A9FB-580BB8B73E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DED022-C58E-4AF6-A9FB-580BB8B73E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AB3461-7FB0-4828-BD32-38EE472678D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA717DCB-A6ED-41BA-9EF2-60773B5711F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632F2592-C29C-41DD-98DF-75015E26DF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6293FEE-213F-4E87-9189-8E11BA8BD004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE214CD-D3B8-4155-86E8-8E816EC9D1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE214CD-D3B8-4155-86E8-8E816EC9D1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B3F643-CB62-4692-BD19-B55209FA544F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F580AD38-5CCC-45D6-9203-0161105EC4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F580AD38-5CCC-45D6-9203-0161105EC4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECBA884-D2DD-499A-A6EC-9BD17428AF83
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Bot Uji Mercedes Benz targa AA772RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Kamionçine Iveco targa AA 169 SK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Fuoristrade Ford Ranger targa AA406RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Mini Eskavator kobelko shasia AVI0664;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Fuoristrade Ford Ranger targa AA407RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Buldozier Liebherr shasia 281/138;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Autobuz Daimler Chrysler Sprinter targa AA492HM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Auto Vinxh Gotwald targa AA093SK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Bot Nafte Renault, targa  AA773RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targa TR 4039 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
kamionçine Mercedes Benz me targe TR 8317 R.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 2216 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysme Rimorkio  Minerva TR 9965 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-710650-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt. 20.03.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Topoje;         SEMAN;         Seman, 
Stacioni i Kompresoreve te Gazit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93BC9BD-49D9-40E3-B4D7-4DDF20457200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2D8849-5CC5-42E3-A817-AE90F02FB3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2D8849-5CC5-42E3-A817-AE90F02FB3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107FAF81-C9B0-4EB9-8986-0551E7E641DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107FAF81-C9B0-4EB9-8986-0551E7E641DA
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832287-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851481-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.05.07.2018, per ndryshimin e objektit 
te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ndertimet civile dhe ekonomike,ujesjellesa dhe kanalizime,ndertim 
rrugesh, punime topografike.Projektim i bazamenteve gjeodezike per rilevime ne te gjitha 
shkallet, punime dheu dhe sistemime, taracime terrenesh.Ndertime civile dhe 
ekonomike.Ndertim ujesjellesa kanalizime.Ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impiante 
vaditese.Punime mbrojtjeje dhe sistemimin hidraulike, sillosa, kulla, kulla uji etj prej beton 
armeje, metalike.Rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj.Punime 
topogjeodozike ne objekte inxhinierike, aktivitet tregtare, import-eksport te materialeve te 
ndertimit dhe pajisjeve te nderrimit te veglave te punes per aktivitetin ndertues.")          u 
be            ("Ndertimet civile dhe ekonomike,ujesjellesa dhe kanalizime,ndertim 
rrugesh, punime topografike.Projektim i bazamenteve gjeodezike per rilevime ne te 
gjitha shkallet, punime dheu dhe sistemime, taracime terrenesh.Ndertime civile dhe 
ekonomike.Ndertim ujesjellesa kanalizime.Ndertim vepra kullimi, ujitje toke e 
impiante vaditese.Punime mbrojtjeje dhe sistemimin hidraulike, sillosa, kulla, kulla 
uji etj prej beton armeje, metalike.Rikonstruksione godinash civile e ekonomike, 
veshje fasadash etj.Punime topogjeodozike ne objekte inxhinierike, aktivitet tregtare, 
import-eksport te materialeve te ndertimit dhe pajisjeve te nderrimit te veglave te 
punes per aktivitetin ndertues. Mirembajtje rutine dhe dimerore per te gjitha 
kategorite e rrugeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-080869-01-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1096843-2B95-49FB-98BB-486F2F750844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC53E19F-4233-48D1-8AD4-2D9A121CD737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22FC67D-73EB-43D4-90DE-4FCEF9B0BBF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EA94E7-E216-4A84-8073-548A3B34196B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F331ED-ACB3-4A64-92E4-581D2523DB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F331ED-ACB3-4A64-92E4-581D2523DB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A78993E-D0E4-4CAB-B9B9-882EE5026C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B19B8F-858F-4659-B68A-CF5FF768D8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52816B4-9042-4890-A0DF-E500A3219382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D493F37-2F4D-430F-AF9D-D14C482BF9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5954235-0210-4ACF-BA0A-FA681C4F4C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5954235-0210-4ACF-BA0A-FA681C4F4C14
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.01.2019 për ndryshimin e 
objektit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vagalat_shpk@live.com")         
Objekti ishte            ("Ndertimet civile dhe ekonomike,ujesjellesa dhe kanalizime,ndertim 
rrugesh, punime topografike.Projektim i bazamenteve gjeodezike per rilevime ne te gjitha 
shkallet, punime dheu dhe sistemime, taracime terrenesh.Ndertime civile dhe 
ekonomike.Ndertim ujesjellesa kanalizime.Ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impiante 
vaditese.Punime mbrojtjeje dhe sistemimin hidraulike, sillosa, kulla, kulla uji etj prej beton 
armeje, metalike.Rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj.Punime 
topogjeodozike ne objekte inxhinierike, aktivitet tregtare, import-eksport te materialeve te 
ndertimit dhe pajisjeve te nderrimit te veglave te punes per aktivitetin ndertues. 
Mirembajtje rutine dhe dimerore per te gjitha kategorite e rrugeve.")          u be            
("Ndertimet civile dhe ekonomike,ujesjellesa dhe kanalizime,ndertim rrugesh, 
punime topografike.Projektim i bazamenteve gjeodezike per rilevime ne te gjitha 
shkallet, punime dheu dhe sistemime, taracime terrenesh.Ndertime civile dhe 
ekonomike.Ndertim ujesjellesa kanalizime.Ndertim vepra kullimi, ujitje toke e 
impiante vaditese.Punime mbrojtjeje dhe sistemimin hidraulike, sillosa, kulla, kulla 
uji etj prej beton armeje, metalike.Rikonstruksione godinash civile e ekonomike, 
veshje fasadash etj.Punime topogjeodozike ne objekte inxhinierike, aktivitet tregtare, 
import-eksport te materialeve te ndertimit dhe pajisjeve te nderrimit te veglave te 
punes per aktivitetin ndertues. Mirembajtje rutine dhe dimerore per te gjitha 
kategorite e rrugeve. Importimin e impianteve dhe paisjeve per, fabrika te prodhimit 
te produkteve industriale dhe Ushqimore. Montimin dhe Instalimin e tyre, 
impianteve elektrik, impianteve hidraulik dhe termik,impianteve te avullit. Montimin 
dhe Instalimin e sistemeve qendrore te aspirim - kondicionimit ne objektet civile dhe 
industriale. Montimi dhe instalimi i linjave dhe paisjeve ne fabrika te industrise se 
rende edhe ne ate ushqimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-266148-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar VAGALAT.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
RAPORTI AUDIT 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB3B9B2-1518-4ECC-882C-03EE4CF7F105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1B03D5-855A-41D7-BADE-26D685A02469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1B03D5-855A-41D7-BADE-26D685A02469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F598B9-ECAC-4F9E-8893-28D166C37B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86DA3B5-95D2-4F40-8205-0A40D903973A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B36E5C5-73D4-416F-A3DA-B9084A85FED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87177F3-B323-4749-B3B5-86F259766285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F69DAB-D4A4-4B93-A2C3-EA18CD50F2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6ADC78-7E00-4695-801D-2179BBA688EC
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendimi Asamblese 2018.pdf

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-346529-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.09.2019  ku eshte 
vendosur:Miratimin e shperndarjes se fitimeve te mbartura dhe rezervave te tjera.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-461182-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.01.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Fshati Vishocice, prane Stacionit te Madh te Matjes se Gazit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514915-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.570 Dosje, Nr.728/1 Prot, datë 
07.07.2015, "Urdhër për çbllokimin e kapitalit dhe kuotave", lëshuar nga Përmbaruesi 
Gjyqësor Privat "Evelina Bekteshi", ku është urdhëruar: Heqjen dhe çbllokimin e kapitalit 
dhe kuotave të debitorit,shoqëria "VAGALAT", pajisur me NUIS (NIPT) J69102503I.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557019-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1493F591-84C0-4EBF-AE66-F55CAD10F1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5783BD87-15E1-46AE-A041-7B3B8D954D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F842F1B8-5CBE-4CF9-B61F-4093FBCF2B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496BD568-0455-4F1B-90F0-9415AC32314F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496BD568-0455-4F1B-90F0-9415AC32314F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41CD74A-E52C-4878-A1DA-AEC02D06D1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0509BDAA-B34A-4076-AD26-A6897A8E39FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0509BDAA-B34A-4076-AD26-A6897A8E39FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C030E574-9C20-4DDB-8334-AEE8C3A21112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86BBA0F-A5A2-418B-AA8F-8D02EA00427A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A531F4D-E2F8-4537-BFFF-BE571C02DACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A531F4D-E2F8-4537-BFFF-BE571C02DACF
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Vendimi Asambleja Firmosur.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2019.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar VAGALAT.xlsx

14/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575776-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.08.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Njesia Administrative Farke, Banese individuale 2 kate, me nje kat podrum nentoke;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600319-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
06.10.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim Vile 3 Kateshe me dy hyrje, me bodrum nen toke dhe dy kate siper rreth 150 
m2, nr pasurie 154/8, Zone Kadastrale 3550;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614140-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
15.10.2020 per miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Memaliaj;         ;         ;         
Rruga Tafil Buzi, Godina 15, Kati 3, Ap.3, Zona Kadastrale Nr.2646, Kutia Postare 
6346;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjia  Mustafa Matohiti. Godine 3-kateshe, Kati Perdhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E174A14-3F3F-47F0-906F-3EE43C55FD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6F0ACB-088F-4187-A4E9-11D5C1691139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C36AAAD-5501-4947-BAF4-171EF5B21897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281F4473-A3DB-4FE8-B558-9DB05A1FB187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838C44F4-6D9A-4006-9866-49F525AF738A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838C44F4-6D9A-4006-9866-49F525AF738A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B366F418-1975-4B84-AF7F-E421E165B7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBADC04-9BB6-4B3F-95FD-A6A25CA8498B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBADC04-9BB6-4B3F-95FD-A6A25CA8498B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4C8FCD-904A-46F6-8E08-D91976D5FA4B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688213-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.04.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Ndertim Objekti mbi pasurine e "First shpk "me administrator Gezim Brahim 
Hoxha, Toke are me numer pasurie 42/2/56, volumi  7, faqe 190 ,zona kadastrale  
1669 e ndodhur ne Fushe Preze;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-690491-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.5.2021 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sefer Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2021")            u be              ("16/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763133-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.07.2021, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim Vile 3 Kateshe me dy hyrje, me bodrum nen toke dhe dy kate siper rreth 150 m2, 
nr pasurie 154/8, Zone Kadastrale 3550;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DB464F-7425-424F-9B3F-84B943A996BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E7171C-5B3A-4934-B0BA-9F5CA6858D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E7171C-5B3A-4934-B0BA-9F5CA6858D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76700E46-90EE-47E7-A91F-D0D7E239907F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBE87BE-A736-45FD-873B-3A864ED48625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8FD5B9-FC3A-461B-97C1-B589C58681E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8FD5B9-FC3A-461B-97C1-B589C58681E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8DF4F1-7FF9-44CC-B5F5-9726474DB869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8DF4F1-7FF9-44CC-B5F5-9726474DB869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512654A2-DFC9-4481-9EF6-B160FBCA820A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A59745A-5864-488C-AF53-BB94CB8BE455
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Njesia 
Administrative Farke, Banese individuale 2 kate, me nje kat podrum nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768350-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
VAGALAT SHPK MIRATIM PF 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pagesa Akt Adm VAGALAT.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Shenimet Shpjeguese 2020.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise Prezantimi i Shoqerise VAGALAT  2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944876-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
RAPORT ECURIE 2021.pdf
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VAGALAT SHPK MIRATIM PF 2021.PDF
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

20/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-016921-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.10.2022 ku eshte vendosur; 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Ndërtim Rr. Frutikulturë (Rr. Pingul me Rrugën Azem Galica + Rr. “Isuf Gërvalla” 
+ Rr. “Brezaret”) .Kamez;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8032246-5A3A-42C1-939A-03BDB4D1E73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8032246-5A3A-42C1-939A-03BDB4D1E73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4183AF5E-41DF-45FC-9AD6-BD0446FFAEC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E443F1B-8B8E-4496-9588-47CCFA95B1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286C234A-F551-42B8-8CA7-7DDD2D1D0955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCAA11C-E597-475A-B871-62B4DA8B5873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D73A7C-DC8F-4AE1-A31B-62CA4BF7F971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87E5C01-6E3A-424A-A474-E6A0C9628E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93728BD8-A830-4CC8-81B8-D7EAC1AF6F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB34A2C-5722-4AF8-BEDD-79609987B93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2078A419-3FE3-4412-BAEA-0BD7F5A1027F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6468C1-6345-454E-858D-6C85CFAD5B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2E9823-51E6-489E-8C3D-2E1A47087C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82543A7A-B6A5-4A48-9609-DAE659245FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DFA396-6ED7-4CF2-A7A0-724C959BB650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90106A27-F644-4651-A554-F8106D140CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850FDA88-58DB-4F3C-BFA5-BA4497A87C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352998B4-0E8B-450C-8243-80E8FCBE500D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-072452-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.01.2023 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Ndertim Objekti mbi pasurine e "First shpk "me administrator Gezim Brahim Hoxha, Toke 
are me numer pasurie 42/2/56, volumi  7, faqe 190 ,zona kadastrale  1669 e ndodhur ne 
Fushe Preze;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

17/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091845-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.
Website ishte            ("")          u be            ("www.vagalat.al")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            ""         
Koment ishte            ("")          u be            ("Veprimtaria Ndertuese")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         ;         :  
“STRUKTURE TURISTIKE HOTEL 4 KATE ME 1 KAT NEN TOKE ,NJESIA 
ADMINISTATIVE KSAMIL,BASHKIA SARANDE Pasuria NR 1/197 dhe ZK 2297. 
NE EMER TE ZHVILLUESIT RAMADAN DHE BEHIJE PASHAJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BC0394-CC6C-4193-8991-5DD155CA3FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBB0E07-C327-41BA-9489-DD120EB9CC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666598DE-DE0C-4EED-98A5-EA4D45BCCE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276B3DC4-CEC8-45FA-B0F9-12B1A6F4BD72

